
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługi utrzymania i bieżącej konserwacji rzeki Kłodawki, konserwacji urządzeń melioracji i zbiorników retencyjnych

zlokalizowanych na terenie 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493611

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00490277

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla zadania częściowego nr 1
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 50.000,00 zł brutto.
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania:
a) osoba nadzorująca (1 osoba) 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493611/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadająca, co najmniej wykształcenie średnie lub wyższe w specjalnościach melioracja lub inżynieria i gospodarka wodna
lub ochrona środowiska lub inżynieria środowiska oraz minimum 2 lata praktyki w zawodzie.

Dla zadania częściowego nr 2
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 50.000,00 zł brutto.
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania:
a) osoba nadzorująca (1 osoba) 
posiadająca co: wykształcenie średnie lub wyższe, posiadająca uprawnienia w 
specjalności konstrukcyjno- budowlanej oraz minimum 2 lata praktyki w zawodzie.

Dla zadania częściowego nr 3
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 50.000,00 zł brutto.
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania:
a) osoba nadzorująca (1 osoba) 
posiadająca co: wykształcenie średnie lub wyższe, posiadająca uprawnienia w specjalności konstrukcyjno- budowlanej oraz
minimum 2 lata praktyki w zawodzie.

Dla zadania częściowego nr 4
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 100 000,00 zł brutto;
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania: 
a) osoba nadzorująca (1 osoba)
posiadająca co najmniej wykształcenie średnie lub wyższe w specjalności melioracje wodne ( np. technik meliorant) oraz
min. 2 lata praktyki w zawodzie

Wyszczególnione powyżej wymogi Zamawiającego dot. personelu stanowią minimum osobowe. Wykonawca zobowiązany
jest do uzupełniania swojego personelu osobami posiadającymi niezbędną wiedzę i umiejętności konieczne do właściwego
wykonania całości przedmiotu Umowy.

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu o analizę
oświadczenia wykonawcy. Z treści tego dokumentu musi wynikać jednoznacznie, iż wymienione warunki Wykonawca
spełnił.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla zadania częściowego nr 1
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 50.000,00 zł brutto.
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania:
a) osoba nadzorująca (1 osoba) 
posiadająca, co najmniej wykształcenie średnie lub wyższe w specjalnościach melioracja lub inżynieria i gospodarka wodna
lub ochrona środowiska lub inżynieria środowiska oraz minimum 2 lata praktyki w zawodzie.

Dla zadania częściowego nr 2
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493611/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 50.000,00 zł brutto.
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania:
a) osoba nadzorująca (1 osoba):
posiadająca co najmniej wykształcenie średnie lub wyższe w specjalnościach 
melioracja lub inżynieria i gospodarka wodna lub ochrona środowiska lub 
inżynieria środowiska oraz minimum 2 lata praktyki w zawodzie.

Dla zadania częściowego nr 3
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 50.000,00 zł brutto.
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania:
a) osoba nadzorująca (1 osoba) 
posiadająca co najmniej wykształcenie średnie lub wyższe w specjalnościach 
melioracja lub inżynieria i gospodarka wodna lub ochrona środowiska lub 
inżynieria środowiska oraz minimum 2 lata praktyki w zawodzie.

Dla zadania częściowego nr 4
A. warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to
w tym okresie) zrealizował w sposób należyty i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącym
utrzymaniu i konserwacji cieków wodnych na łączną kwotę minimum 100 000,00 zł brutto;
B. dysponuje lub będzie dysponować na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zadania: 
a) osoba nadzorująca (1 osoba)
posiadająca co najmniej wykształcenie średnie lub wyższe w specjalności melioracje wodne ( np. technik meliorant) oraz
min. 2 lata praktyki w zawodzie

Wyszczególnione powyżej wymogi Zamawiającego dot. personelu stanowią minimum osobowe. Wykonawca zobowiązany
jest do uzupełniania swojego personelu osobami posiadającymi niezbędną wiedzę i umiejętności konieczne do właściwego
wykonania całości przedmiotu Umowy.

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu o analizę
oświadczenia wykonawcy. Z treści tego dokumentu musi wynikać jednoznacznie, iż wymienione warunki Wykonawca
spełnił.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-21 10:00

Po zmianie: 
2023-11-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-21 10:15

Po zmianie: 
2023-11-22 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493611/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługi utrzymania i bieżącej konserwacji rzeki Kłodawki, konserwacji urządzeń melioracji i zbiorników retencyjnych zlokalizowanych na terenie  Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493611
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00490277
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



